
UCHWAŁA NR 436/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 631/XXXVIII/05 z dnia 21 kwietnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
statutu jednostki budżetowej Miejskiego Zakładu Ulic i Mostów w Sosnowcu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.), art.4 ust.1, 
Ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2011r., Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr 631/XXXVIII/05 z dnia 21 kwietnia 2005r. w sprawie uchwalenia statutu 
jednostki budżetowej Miejskiego Zakładu Ulic i Mostów w Sosnowcu, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego Nr 70, poz. 1859 z dnia 01 czerwca 2005r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Sosnowcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2013r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sosnowcu 

Wilhelm Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 3798


		2012-09-25T15:09:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




